
Program je uskutečněn též ve spolupráci se Sborem dobrovolných hasičů z Čejetic, Sudoměře a Mladějovic a za laskavé podpory Ministerstva kultury ČR, obce Čejetice  a Armády České republiky

V PROGRAMU:

- Husitský chorál                                                    
- Úvodní slovo - ThDr. Jiří Vaníček

Projevy a pozdravy                                                             
- Patriarcha CČSH ThDr. Tomáš Butta, Th.D.
- Zdravice obce Čejetice
- Europoslankyně Ing. Radka Maxová
- Plzeňský biskup ThDr. Filip Štojdl
- Starostka města Husince Ludmila Pánková
- Představitel AČR Pplk. Ing. Alan Dubový
   a příp. další představitelé veřejného a kulturního života

Historická reflexe 
„Aktuální význam české reformace“ - MUDr. Bohumil Ždichynec, CSc. 

Vystoupení Pozounového tria Tritonus

Pietní akt  /položení věnců/
ukončený požehnáním patriarchy CČSH a státní hymnou

Hudební spolupráce  
Pozounové trio Tritonus – Ing. Libor Čech, Libor Čech jun. a Jiří Pichlík

Církev československá husitská  společně  s obcí Čejetice a s Armádou České republiky,
zastoupenou 25. protiletadlovým raketovým plukem  „Tobruckým“  Strakonice

Vás při příležitosti 595. výročí smrti Jana Žižky z Trocnova v rámci projektu Odkaz české reformace

srdečně zvou na setkání u Památníku Jana Žižky z Trocnova
v Sudoměři v sobotu 5. října 2019
od 14.30 hodin,
které se koná pod záštitou patriarchy 
Církve československé husitské ThDr. Tomáše Butty, Th.D.
a plzeňského biskupa Církve československé husitské ThDr. Filipa Štojdla.


